（注2）董事、高级管理人员减持

事宜

2020年4月3日

2020年7月18日

2020年7月29日

披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号： 2020-016、

2020-058、2020-059

（注3）控股股东、实际控制人股

份被冻结

2020年4月28日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号： 2020-019

（注4）剩余募集资金永久补充流

动资金及销户完成

2020年4月30日

2020年6月8日

披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号： 2020-020、

2020-021、2020-049

（注5）签订战略合作框架协议 2020年5月6日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

深圳市卓翼科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

42

及巨潮资讯网；公告编号：2020-034

（注6）非公开发行股份预案 2020年5月22日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号：2020-037、

2020-038、2020-039、2020-040、2020-041、

2020-042、2020-043、2020-044、2020-045

（注7）变更总经理 2020年7月15日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号：2020-051、

2020-054

（注8）完成清理资金占用事项 2020年7月16日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号：2020-055

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、对外投资设立全资子公司

基于智能穿戴设备市场的广阔发展空间，为进一步夯实公司的战略布局，公司根据经营计划及经营需要，出资人民币

1,000万元在福建省厦门市设立全资子公司——厦门市卓翼智造科技有限公司（以下简称“厦门市卓翼智造”）。厦门市卓

翼智造的设立旨在强化公司在智能穿戴设备产品方面的生产制造能力，有利于进一步提高公司的规模制造能力，丰富公司在

智能穿戴设备领域的产品种类，提高公司的市场竞争能力。

2、公司子公司注销

江西卓翼光显科技有限公司成立于2017年12月，注册资本5,000万元人民币，公司持有其100%股权，该公司已于2020年6

月决议注销。

深圳市卓翼科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 158,300,169 27.39% 0 0 0 -156,277,863 -156,277,863 2,022,306 0.35%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 158,300,169 27.39% 0 0 0 -156,277,863 -156,277,863 2,022,306 0.35%

其中：境内法人持股 50,131,881 8.67% 0 0 0 -50,131,881 -50,131,881 0 0.00%

   境内自然人持股 108,168,288 18.72% 0 0 0 -106,145,982 -106,145,982 2,022,306 0.35%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 419,606,535 72.61% 0 0 0 156,277,863 156,277,863 575,884,398 99.65%

1、人民币普通股 419,606,535 72.61% 0 0 0 156,277,863 156,277,863 575,884,398 99.65%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 577,906,704 100.00% 0 0 0 0 0 577,906,704 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年3月17日，解除包括夏传武先生等在内的7名对象持有公司的非公开发行锁定股份共计96,769,204股，具体内容

详见公司于2020年3月16日刊登在巨潮资讯网上的《关于非公开发行股票限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：

2020-013）；

2、公司实际控制人及高管锁定股解除限售共计59,508,659股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市卓翼科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

44

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

夏传武 93,784,620 93,784,620 0 0 -

1、其已辞去担任的董事长等职务，所持高管

锁定股 59,250,690 股于 2020 年 1 月底全部解

除限售；2、其所持的非公开发行股份

34,533,930 股于 2020 年 3 月 17 日全部解除限

售。

深圳市上元星

晖电子产业股

权投资基金企

业（有限合伙）

24,327,784 24,327,784 0 0 -